



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: mpn@magurskipn.pl

do wszystkich Wykonawców

dotyczy: Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa maszyn rolniczych dla Magurskiego Parku Narodowego.”

W dniu 24.05.2024 r., Zamawiający otrzymał pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi.

1. Zapytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie 1:

Część I /II

Wyposażenie dodatkowe do kosiarek; Młotki i noże

Wyżej w specyfikacji jest napisane o bijakach.

Proszę doprecyzować co potrzebujecie w wyposażeniu dodatkowym; młotki czy noże?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ Opisie przedmiotu zamówienia w danych technicznych - liczba bijaków, określił wymaganą przez Zamawiającego ilość bijaków w kosiarce. Natomiast jako wyposażenie dodatkowe do dostarczonej maszyny Zamawiający wymaga dostarczenia zarówno młotków jak i noży w ilościach zgodnych z ilością bijaków.

Pytanie 2:

Część I /II

Ostony ochronne/ kurtyny ochronne przód i tył - minimum 2 szt

Proszę doprecyzować o co chodzi, bo kosiarki tego typu jakich dotyczy przetarg posiadają ostony przednie klapowe lub łańcuchowe, natomiast z tyłu ostoną jest wał kopiujący.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ Opisie przedmiotu zamówienia określił, iż oprócz standardowej obudowy/ostony głównej w dostarczonej maszynie zarówno z przodu jak i z tyłu (oprócz wału kopiującego) ma znajdować się ostona/kurtyna ochronna.



Pytanie 3:

Część III

Drabinka wewnętrzna i zewnętrzna wjazdu – Czy Zamawiający dopuszcza tylko drabinę zewnętrzną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy beczkowozu z drabiną zewnętrzną oraz wewnętrzną. Nie dopuszcza się dostawy beczkowozu posiadającego jedynie drabinę zewnętrzną wjazdu.

Pytanie 4:

Część III

Średnica zbiornika maksimum 1400 mm - Czy Zamawiający dopuszcza średnicę 1600 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza beczkowozu o średnicy zbiornika 1600 mm.

Pytanie 5:

Część III

Oś przykręcana z możliwością regulacji hamulce – proszę o wyjaśnienie co ma być regulowane; oś czy hamulce? Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza oś bez możliwości regulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ Opisie przedmiotu zamówienia określił, iż oś ma być przykręcana z możliwością regulacji. Zamawiający nie dopuszcza osi bez możliwości regulacji.

Pytanie 6:

Część III

Hamulce pneumatyczne z siłownikiem resorowanym 2 obwodowe - proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „siłownik resorowany”? Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza Hamulce pneumatyczne 2 obwodowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza hamulce pneumatyczne 2 obwodowe.

Siłownik resorowany jest to siłownik sprężynowy ze sprężyną powrotną z membraną, sterowany tłokowo.

Pytanie 7:


Część III

Ramowe wsporniki dyszla - proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „Ramowe wsporniki dyszla”? Ewentualnie czy Zamawiający dopuszcza Regulowaną stopę podporową dyszla ?

Odpowiedź:

Ramowy wspornik dyszla oznacza mocowanie dyszla do wspornika wykonanego w kształcie ramy przytwierdzonego na stałe do zbiornika. Zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający nie wykluczył stopy podporowej regulowanej.

Zatwierdzam:

29.05.2024 r.

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego
mgr Norbert Kieć
(data i podpis Dyrektora)